G.1.E.V. Nufsdorf

03.01.2026
17.01.2026
05.02.2026
27.03.2026
12.04.2026
17.04.2026
18.04.2026
19.04.2026
19.04.2026
24.04.2026
25.04.2026

10./14.05.2026

17.05.2026

20./21.06.2026

27.06.2026

?
04.07.2026
26.07.2026
20.09.2026
24.10.2026
06.12.2026

Trachtenkalender 2026

19:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
ganztagig
ganztagig
ganztagig
18:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr

Schafkopfrennen

Weiber- und Dirndlkranzl

Jahramt

Generalversammlung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Theatervorstellung
Radlbildersuchfahrt

76. Trachtenwahlfahrt nach Maria Eck
125 Jahre GTEV D Alztaler Truchtlaching
Vereinspreisplatteln
5-Vereinepreisplatteln Aktive
Traunstoa Pokal in Traunstein
Gaupreisplattln in Horpolding
Gaujugendpreisplatteln in Saaldorf
Dorfhoagat

Kinder- und Jugendweihnachtsfeier

Wir freuen uns Uber zahlreiche Teilnahmen an den Veranstaltungen und

wiinschen ein schones Trachtenjahr!



