



Trachtenkalender 2026

03.01.2026	19:00 Uhr	Schafkopfrennen
17.01.2026	15:00 Uhr	Weiber- und Dirndlkränzl
05.02.2026	19:00 Uhr	Jahramt
27.03.2026	19:00 Uhr	Generalversammlung
12.04.2026	18:00 Uhr	Theatervorstellung
17.04.2026	20:00 Uhr	Theatervorstellung
18.04.2026	20:00 Uhr	Theatervorstellung
19.04.2026	11:00 Uhr	Theatervorstellung
19.04.2026	18:00 Uhr	Theatervorstellung
24.04.2026	20:00 Uhr	Theatervorstellung
25.04.2026	20:00 Uhr	Theatervorstellung
10./14.05.2026	ganztägig	Radlbildersuchfahrt
17.05.2026	ganztägig	76. Trachtenwahlfahrt nach Maria Eck
20./21.06.2026	ganztägig	125 Jahre GTEV D`Alztaler Truchtlaching
27.06.2026	18:00 Uhr	Vereinspreisplatteln
?	18:00 Uhr	5-Vereinepreisplatteln Aktive
04.07.2026	09:00 Uhr	Traunstoa Pokal in Traunstein
26.07.2026	09:00 Uhr	Gaupreisplattln in Hörpolding
20.09.2026	09:00 Uhr	Gaujugendpreisplatteln in Saaldorf
24.10.2026	19:00 Uhr	Dorfhoagat
06.12.2026	14:00 Uhr	Kinder- und Jugendweihnachtsfeier

Wir freuen uns über zahlreiche Teilnahmen an den Veranstaltungen und wünschen ein schönes Trachtenjahr!